



INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES - IPSEMA - DO MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA/MA



Proposta Inicial do(s) Lote(s)

Nº 001/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 009/2023

ITEM 1

Fornecedor - ID 75576 ME/EPP Data: 06/03/2023 13:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	15.000	UNID.	Agenda anual; especificações: 1 dia por pagina medida mínima 130x90mm	PAUTA BRANCA	AGENDA ANUAL 130X90MM	R\$ 25,00	R\$ 375,00

Total Geral: R\$ 375,00

Fornecedor - ID 77320 ME/EPP Data: 03/03/2023 17:16 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	15.000	UNID.	Agenda anual; especificações: 1 dia por pagina medida mínima 130x90mm	FORONI	FORONI	R\$ 49,00	R\$ 735,00

Total Geral: R\$ 735,00

Fornecedor - ID 24233 ME/EPP Data: 06/03/2023 17:55 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	15.000	UNID.	Agenda anual; especificações: 1 dia por pagina medida mínima 130x90mm	SÃO DOMINGOS	Unidade	R\$ 64,02	R\$ 960,30

Total Geral: R\$ 960,30

ITEM 2

Fornecedor - ID 69196 ME/EPP Data: 06/03/2023 13:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	5.000	UNID.	Almofada carimbo azul, especificações tamanho nº 3, cor azul.	MASTERPRINT	ALMOFADA P/ CARIMBO Nº 3	R\$ 6,50	R\$ 32,50

Total Geral: R\$ 32,50

Fornecedor - ID 88717 ME/EPP Data: 03/03/2023 17:16 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	5.000	UNID.	Almofada carimbo azul, especificações tamanho nº 3, cor azul.	RADEX	RADEX	R\$ 16,00	R\$ 80,00
Total Geral:							R\$ 80,00

Fornecedor - ID 3315 ME/EPP Data: 06/03/2023 17:55 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	5.000	UNID.	Almofada carimbo azul, especificações tamanho nº 3, cor azul.	BRW	Unidade	R\$ 21,63	R\$ 108,15
Total Geral:							R\$ 108,15

ITEM 3

Fornecedor - ID 84960 ME/EPP Data: 06/03/2023 13:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	30.000	UNID.	Apontador lápis, material metal e plástico, tipo escolar; especificação: com deposito (qualidade similar ou superior a Jumbo/Molin).	LEONORA	APONTADOR DE LÁPIS	R\$ 0,40	R\$ 12,00
Total Geral:							R\$ 12,00

Fornecedor - ID 59207 ME/EPP Data: 06/03/2023 17:55 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	30.000	UNID.	Apontador lápis, material metal e plástico, tipo escolar; especificação: com deposito (qualidade similar ou superior a Jumbo/Molin).	BRW	Unidade	R\$ 4,37	R\$ 131,10
Total Geral:							R\$ 131,10

Fornecedor - ID 38045 ME/EPP Data: 03/03/2023 17:16 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	30.000	UNID.	Apontador lápis, material metal e plástico, tipo escolar; especificação: com deposito (qualidade similar ou superior a Jumbo/Molin).	TRIS	TRIS	R\$ 7,50	R\$ 225,00
Total Geral:							R\$ 225,00

ITEM 4

Fornecedor - ID 13753 ME/EPP Data: 06/03/2023 17:55 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	5.000	UNID.	Apagador para quadro branco	BRW	Unidade	R\$ 3,34	R\$ 16,70
Total Geral:							R\$ 16,70

Fornecedor - ID 41174 ME/EPP Data: 06/03/2023 13:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	5.000	UNID.	Apagador para quadro branco	BRW	APAGADOR P/ QUADRO BRANCO	R\$ 6,60	R\$ 33,00
Total Geral:							R\$ 33,00

Fornecedor - ID 24429 ME/EPP Data: 03/03/2023 17:16 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	5.000	UNID.	Apagador para quadro branco	RADEX	RADEX	R\$ 12,90	R\$ 64,50
Total Geral:							R\$ 64,50

ITEM 5

Fornecedor - ID 14596 ME/EPP Data: 06/03/2023 13:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	100.000	BLOCO	Bloco post-653, descrição; post-it, com dimensões de 76 x 102 mm, bloco com 100 folhas, disponível nas cores amarela, neon limão, neon rosa.	MASTERPRINT	BLOCO POST.IT 76X102 MM	R\$ 6,20	R\$ 620,00
Total Geral:							R\$ 620,00

Fornecedor - ID 49318 ME/EPP Data: 06/03/2023 17:55 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	100.000	BLOCO	Bloco post-653, descrição; post-it, com dimensões de 76 x 102 mm, bloco com 100 folhas, disponível nas cores amarela, neon limão, neon rosa.	BRW	Bloco	R\$ 6,41	R\$ 641,00
Total Geral:							R\$ 641,00

Fornecedor - ID 77889 ME/EPP Data: 03/03/2023 17:16 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	100.000	BLOCO	Bloco post-653, descrição; post-it, com dimensões de 76 x 102 mm, bloco com 100 folhas, disponível nas cores amarela, neon limão, neon rosa.	ADELBRAS	ADELBRAS	R\$ 11,90	R\$ 1.190,00
						Total Geral:	R\$ 1.190,00

ITEM 6

Fornecedor - ID 63554 ME/EPP Data: 06/03/2023 17:55 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	100.000	BLOCO	Bloco post-653, descrição; post-it, com dimensões de 38 x 50 mm, bloco com 100 folhas, disponível nas cores amarela, neon limão, neon rosa.	BRW	Bloco	R\$ 4,61	R\$ 461,00
						Total Geral:	R\$ 461,00

Fornecedor - ID 37937 ME/EPP Data: 06/03/2023 13:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	100.000	BLOCO	Bloco post-653, descrição; post-it, com dimensões de 38 x 50 mm, bloco com 100 folhas, disponível nas cores amarela, neon limão, neon rosa.	MASTERPRINT	BLOCO POST.IT 38X50 MM	R\$ 5,90	R\$ 590,00
						Total Geral:	R\$ 590,00

Fornecedor - ID 76230 ME/EPP Data: 03/03/2023 17:16 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	100.000	BLOCO	Bloco post-653, descrição; post-it, com dimensões de 38 x 50 mm, bloco com 100 folhas, disponível nas cores amarela, neon limão, neon rosa.	ADELBRAS	ADELBRAS	R\$ 11,90	R\$ 1.190,00
						Total Geral:	R\$ 1.190,00

ITEM 7

Fornecedor - ID 63038 ME/EPP Data: 03/03/2023 17:16 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	1.000	CX	Borracha branca para apagar escrita e grafite	MERCUR	MERCUR	R\$ 16,50	R\$ 16,50
						Total Geral:	R\$ 16,50

Fornecedor - ID 38816 ME/EPP Data: 06/03/2023 17:55 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	1.000	CX	Borracha branca para apagar escrita e grafite	BRW	Caixa	R\$ 19,72	R\$ 19,72
Total Geral:							R\$ 19,72

Fornecedor - ID 64282 ME/EPP Data: 06/03/2023 13:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	1.000	CX	Borracha branca para apagar escrita e grafite	PREMIER	BORRACHA BRANCA CX 40 UND	R\$ 24,00	R\$ 24,00
Total Geral:							R\$ 24,00

ITEM 8

Fornecedor - ID 46596 ME/EPP Data: 06/03/2023 13:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	230.000	UNID.	Caixa arquivo, desmontável, em plástico poli onda	ALAPLAST	CAIXA ARQUIVO 135X250X350 MM	R\$ 6,50	R\$ 1.495,00
Total Geral:							R\$ 1.495,00

Fornecedor - ID 53070 ME/EPP Data: 06/03/2023 17:55 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	230.000	UNID.	Caixa arquivo, desmontável, em plástico poli onda	DELLO	Unidade	R\$ 12,37	R\$ 2.845,10
Total Geral:							R\$ 2.845,10

Fornecedor - ID 35246 ME/EPP Data: 03/03/2023 17:16 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	230.000	UNID.	Caixa arquivo, desmontável, em plástico poli onda	DELLO	DELLO	R\$ 16,00	R\$ 3.680,00
Total Geral:							R\$ 3.680,00

ITEM 9

Fornecedor - ID 43536 ME/EPP Data: 06/03/2023 17:55 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	10.000	UNID.	Carimbo datador automático	TRADAT	Unidade	R\$ 65,96	R\$ 659,60
Total Geral:							R\$ 659,60

Fornecedor - ID 61128 ME/EPP Data: 03/03/2023 17:16 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	10.000	UNID.	Carimbo datador automático	CARBRINK	CARBRINK	R\$ 84,00	R\$ 840,00
Total Geral:							R\$ 840,00

Fornecedor - ID 47257 ME/EPP Data: 06/03/2023 13:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	10.000	UNID.	Carimbo datador automático	NYKON	CARIMBO DATADOR	R\$ 89,90	R\$ 899,00
Total Geral:							R\$ 899,00

ITEM 10

Fornecedor - ID 6874 ME/EPP Data: 06/03/2023 13:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	15.000	UNID.	Calculadora de mesa	MASTERPRINT	CARIMBO DE MESA 12 DIG.	R\$ 30,00	R\$ 450,00
Total Geral:							R\$ 450,00

Fornecedor - ID 52455 ME/EPP Data: 06/03/2023 17:55 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	15.000	UNID.	Calculadora de mesa	BRW	Unidade	R\$ 30,96	R\$ 464,40
Total Geral:							R\$ 464,40

Fornecedor - ID 79838 ME/EPP Data: 03/03/2023 17:16 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	15.000	UNID.	Calculadora de mesa	IDEA	IDEA	R\$ 48,00	R\$ 720,00
Total Geral:							R\$ 720,00

ITEM 11

Fornecedor - ID 20108 ME/EPP Data: 06/03/2023 13:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	200.000	UNID.	Caneta marca texto	LEONORA	MARCA TEXTO AMARELO	R\$ 2,40	R\$ 480,00
Total Geral:							R\$ 480,00

Fornecedor - ID 18124 ME/EPP Data: 03/03/2023 17:16 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	200.000	UNID.	Caneta marca texto	BIC	BIC	R\$ 6,00	R\$ 1.200,00
Total Geral:							R\$ 1.200,00

Fornecedor - ID 92701 ME/EPP Data: 06/03/2023 17:55 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	200.000	UNID.	Caneta marca texto	BRW	Unidade	R\$ 6,26	R\$ 1.252,00
Total Geral:							R\$ 1.252,00

ITEM 12

Fornecedor - ID 51957 ME/EPP Data: 06/03/2023 13:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	80.000	CAIXA	Clips para papéis	ECOCLIPS	CLIPS Nº 3/0 CX 50 UND	R\$ 3,40	R\$ 272,00
Total Geral:							R\$ 272,00

Fornecedor - ID 66745 ME/EPP Data: 06/03/2023 17:55 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	80.000	CAIXA	Clips para papéis	BRW	Caixa	R\$ 5,42	R\$ 433,60
Total Geral:							R\$ 433,60

Fornecedor - ID 87901 ME/EPP Data: 03/03/2023 17:16 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	80.000	CAIXA	Clips para papéis	BACCHI	BACCHI	R\$ 8,70	R\$ 696,00
						Total Geral:	R\$ 696,00

ITEM 13

Fornecedor - ID 62834 ME/EPP Data: 06/03/2023 13:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	80.000	CAIXA	Clips para papéis	ECOCLIPS	CLIPS Nº 4/0 CX 50 UND	R\$ 3,60	R\$ 288,00
						Total Geral:	R\$ 288,00

Fornecedor - ID 73741 ME/EPP Data: 06/03/2023 17:55 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	80.000	CAIXA	Clips para papéis	BRW	Caixa	R\$ 4,44	R\$ 355,20
						Total Geral:	R\$ 355,20

Fornecedor - ID 37090 ME/EPP Data: 03/03/2023 17:16 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	80.000	CAIXA	Clips para papéis	BACCHI	BACCHI	R\$ 8,70	R\$ 696,00
						Total Geral:	R\$ 696,00

ITEM 14

Fornecedor - ID 94167 ME/EPP Data: 06/03/2023 13:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	80.000	CAIXA	Clips para papéis	ECOCLIPS	CLIPS Nº 6/0 CX 50 UND	R\$ 3,65	R\$ 292,00
						Total Geral:	R\$ 292,00

Fornecedor - ID 63771 ME/EPP Data: 06/03/2023 17:55 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	80.000	CAIXA	Clips para papéis	BRW	Caixa	R\$ 6,41	R\$ 512,80
Total Geral:							R\$ 512,80

Fornecedor - ID 87343 ME/EPP Data: 03/03/2023 17:16 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	80.000	CAIXA	Clips para papéis	BACCHI	BACCHI	R\$ 11,90	R\$ 952,00
Total Geral:							R\$ 952,00

ITEM 15

Fornecedor - ID 57510 ME/EPP Data: 06/03/2023 13:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	60.000	UNID.	Cola bastão	LEONORA	COLA BASTÃO 40G	R\$ 7,60	R\$ 456,00
Total Geral:							R\$ 456,00

Fornecedor - ID 12688 ME/EPP Data: 03/03/2023 17:16 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	60.000	UNID.	Cola bastão	TRIS	TRIS	R\$ 14,50	R\$ 870,00
Total Geral:							R\$ 870,00

Fornecedor - ID 41966 ME/EPP Data: 06/03/2023 17:55 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	60.000	UNID.	Cola bastão	BRW	Unidade	R\$ 22,36	R\$ 1.341,60
Total Geral:							R\$ 1.341,60

ITEM 16

Fornecedor - ID 1654 ME/EPP Data: 06/03/2023 13:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	34.000	UNID.	Fita corretiva com 06 m base de polietileno	LYKE	FITA CORRETIVA	R\$ 9,99	R\$ 339,66
Total Geral:							R\$ 339,66
Fornecedor - ID 18479 ME/EPP Data: 06/03/2023 17:55 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	34.000	UNID.	Fita corretiva com 06 m base de polietileno	BRW	Unidade	R\$ 11,54	R\$ 392,36
Total Geral:							R\$ 392,36
Fornecedor - ID 34089 ME/EPP Data: 03/03/2023 17:16 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	34.000	UNID.	Fita corretiva com 06 m base de polietileno	BIC	BIC	R\$ 15,90	R\$ 540,60
Total Geral:							R\$ 540,60

ITEM 17

Fornecedor - ID 32380 ME/EPP Data: 06/03/2023 13:12 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	4.000	CAIXA	Caneta azul esferográfica	COMPACTOR	CANETA ESF. AZUL CX 50 UND	R\$ 50,00	R\$ 200,00
Total Geral:							R\$ 200,00
Fornecedor - ID 77993 ME/EPP Data: 06/03/2023 17:55 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	4.000	CAIXA	Caneta azul esferográfica	BRW	Caixa	R\$ 59,17	R\$ 236,68
Total Geral:							R\$ 236,68
Fornecedor - ID 1484 ME/EPP Data: 03/03/2023 17:16 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	4.000	CAIXA	Caneta azul esferográfica	BIC	BIC	R\$ 74,00	R\$ 296,00
Total Geral:							R\$ 296,00

ITEM 18

Fornecedor - ID 38674 ME/EPP Data: 06/03/2023 13:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	250.000	UNID.	Envelope amarelo, especificações tamanhas A4 24X34	R2M	ENVELOPE 24X34	R\$ 0,65	R\$ 162,50
Total Geral:							R\$ 162,50

Fornecedor - ID 74884 ME/EPP Data: 03/03/2023 17:16 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	250.000	UNID.	Envelope amarelo, especificações tamanhas A4 24X34	FORONI	FORONI	R\$ 1,20	R\$ 300,00
Total Geral:							R\$ 300,00

Fornecedor - ID 47264 ME/EPP Data: 06/03/2023 17:55 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	250.000	UNID.	Envelope amarelo, especificações tamanhas A4 24X34	SCRITTY	Unidade	R\$ 1,55	R\$ 387,50
Total Geral:							R\$ 387,50

ITEM 19

Fornecedor - ID 39425 ME/EPP Data: 06/03/2023 17:55 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	8.000	CAIXA	Etiqueta adesiva	COLACRIL	Caixa	R\$ 26,18	R\$ 209,44
Total Geral:							R\$ 209,44

Fornecedor - ID 84673 ME/EPP Data: 06/03/2023 13:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	8.000	CAIXA	Etiqueta adesiva	POLIFIX	ETIQUETA ADESIVA CX 100 FLS	R\$ 65,00	R\$ 520,00
Total Geral:							R\$ 520,00

Fornecedor - ID 88943 ME/EPP Data: 03/03/2023 17:16 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	8.000	CAIXA	Etiqueta adesiva	MAXPRINT	MAXPRINT	R\$ 120,00	R\$ 960,00
						Total Geral:	R\$ 960,00

ITEM 20

Fornecedor - ID 55166 ME/EPP Data: 06/03/2023 13:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	10.000	UNID.	Estilete plástico largo	LEONORA	ESTILETE LARGO	R\$ 6,00	R\$ 60,00
						Total Geral:	R\$ 60,00

Fornecedor - ID 71421 ME/EPP Data: 03/03/2023 17:16 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	10.000	UNID.	Estilete plástico largo	GATTE	GATTE	R\$ 8,00	R\$ 80,00
						Total Geral:	R\$ 80,00

Fornecedor - ID 27889 ME/EPP Data: 06/03/2023 17:55 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	10.000	UNID.	Estilete plástico largo	BRW	Unidade	R\$ 8,73	R\$ 87,30
						Total Geral:	R\$ 87,30

ITEM 21

Fornecedor - ID 24589 ME/EPP Data: 06/03/2023 13:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	15.000	UNID.	Extrator tipo espátula	LYKE	EXTRATOR DE GRAMPOS	R\$ 3,50	R\$ 52,50
						Total Geral:	R\$ 52,50

Fornecedor - ID 31524 ME/EPP Data: 03/03/2023 17:16 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	15.000	UNID.	Extrator tipo espátula	BACCHI	BACCHI	R\$ 6,00	R\$ 90,00
Total Geral:							R\$ 90,00

Fornecedor - ID 71368 ME/EPP Data: 06/03/2023 17:55 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	15.000	UNID.	Extrator tipo espátula	BRW	Unidade	R\$ 7,76	R\$ 116,40
Total Geral:							R\$ 116,40

ITEM 22

Fornecedor - ID 57799 ME/EPP Data: 03/03/2023 17:16 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	20.000	UNID.	Fita adesiva transparente 12mmx40m.	EUROCEL	EUROCEL	R\$ 6,00	R\$ 120,00
Total Geral:							R\$ 120,00

Fornecedor - ID 96410 ME/EPP Data: 06/03/2023 17:55 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	20.000	UNID.	Fita adesiva transparente 12mmx40m.	BRW	Unidade	R\$ 12,95	R\$ 259,00
Total Geral:							R\$ 259,00

Fornecedor - ID 88912 ME/EPP Data: 06/03/2023 13:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	20.000	UNID.	Fita adesiva transparente 12mmx40m.	EUROCEL	FITA ADESIVA 12MMMX40M	R\$ 15,00	R\$ 300,00
Total Geral:							R\$ 300,00

ITEM 23

Fornecedor - ID 85185 ME/EPP Data: 06/03/2023 13:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
23	12.000	CAIXA	Grampo 26/6 cobreado	MASTERPRINT	GRAMPO 26/6 CX 5000 UND	R\$ 6,50	R\$ 78,00
Total Geral:							R\$ 78,00

Fornecedor - ID 73952 ME/EPP Data: 03/03/2023 17:16 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
23	12.000	CAIXA	Grampo 26/6 cobreado	GATTE	GATTE	R\$ 16,00	R\$ 192,00
Total Geral:							R\$ 192,00

Fornecedor - ID 12920 ME/EPP Data: 06/03/2023 17:55 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
23	12.000	CAIXA	Grampo 26/6 cobreado	FRAMA	Caixa	R\$ 17,46	R\$ 209,52
Total Geral:							R\$ 209,52

ITEM 24

Fornecedor - ID 60217 ME/EPP Data: 03/03/2023 17:16 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	15.000	UNID.	Grampeador metálico médio	JOCAR	JOCAR	R\$ 59,00	R\$ 885,00
Total Geral:							R\$ 885,00

Fornecedor - ID 29567 ME/EPP Data: 06/03/2023 17:55 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	15.000	UNID.	Grampeador metálico médio	MAX PRINT	Unidade	R\$ 74,69	R\$ 1.120,35
Total Geral:							R\$ 1.120,35

Fornecedor - ID 22405 ME/EPP Data: 06/03/2023 13:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	15.000	UNID.	Grampeador metálico médio	LEONORA	GRAMPEADOR METÁLICO P/30 FLS	R\$ 121,55	R\$ 1.823,25
Total Geral:							R\$ 1.823,25

ITEM 25

Fornecedor - ID 33762 ME/EPP Data: 06/03/2023 17:55 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
25	30.000	PC	Grampo trilho plástico estendido branco	BRW	Pacote	R\$ 15,23	R\$ 456,90
Total Geral:							R\$ 456,90

Fornecedor - ID 99996 ME/EPP Data: 06/03/2023 13:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
25	30.000	PC	Grampo trilho plástico estendido branco	LYKE	GRAMPO TRILHO PCT 50 UND	R\$ 18,90	R\$ 567,00
Total Geral:							R\$ 567,00

Fornecedor - ID 44908 ME/EPP Data: 03/03/2023 17:16 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
25	30.000	PC	Grampo trilho plástico estendido branco	DELLO	DELLO	R\$ 24,00	R\$ 720,00
Total Geral:							R\$ 720,00

ITEM 26

Fornecedor - ID 9193 ME/EPP Data: 06/03/2023 13:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
26	8.000	UNID.	Livro protocolo	BAAG	LIVRO PROTOCOLO 104 FLS	R\$ 9,90	R\$ 79,20
Total Geral:							R\$ 79,20

Fornecedor - ID 49228 ME/EPP Data: 03/03/2023 17:16 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
26	8.000	UNID.	Livro protocolo	SD	SD	R\$ 24,00	R\$ 192,00
Total Geral:							R\$ 192,00

Fornecedor - ID 6637 ME/EPP Data: 06/03/2023 17:55 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
26	8.000	UNID.	Livro protocolo	TILIBRA	Unidade	R\$ 26,53	R\$ 212,24
						Total Geral:	R\$ 212,24

ITEM 27

Fornecedor - ID 40356 ME/EPP Data: 06/03/2023 13:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	3.000	CAIXA	Lápis preto nº 2	LYKE	LÁPIS PRETO Nº 2 CX 144 UND	R\$ 57,60	R\$ 172,80
						Total Geral:	R\$ 172,80

Fornecedor - ID 82463 ME/EPP Data: 06/03/2023 17:55 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	3.000	CAIXA	Lápis preto nº 2	BRW	Caixa	R\$ 85,36	R\$ 256,08
						Total Geral:	R\$ 256,08

Fornecedor - ID 39800 ME/EPP Data: 03/03/2023 17:16 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	3.000	CAIXA	Lápis preto nº 2	INJEXPEN	INJEXPEN	R\$ 138,00	R\$ 414,00
						Total Geral:	R\$ 414,00

ITEM 28

Fornecedor - ID 98371 ME/EPP Data: 06/03/2023 13:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	20.000	UNID.	Molhador de dedos	BRW	MOLHADOR DE DEDOS 12G	R\$ 7,00	R\$ 140,00
						Total Geral:	R\$ 140,00

Fornecedor - ID 61292 ME/EPP Data: 03/03/2023 17:16 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	20.000	UNID.	Molhador de dedos	RADEX	RADEX	R\$ 7,50	R\$ 150,00
Total Geral:							R\$ 150,00

Fornecedor - ID 47544 ME/EPP Data: 06/03/2023 17:55 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	20.000	UNID.	Molhador de dedos	RADEX	Unidade	R\$ 9,41	R\$ 188,20
Total Geral:							R\$ 188,20

ITEM 29

Fornecedor - ID 57148 ME/EPP Data: 06/03/2023 13:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
29	10.000	UNID.	Marcador para quadro branco, cor azul	LEONORA	MARCADOR P/ QUADRO BRANCO	R\$ 7,70	R\$ 77,00
Total Geral:							R\$ 77,00

Fornecedor - ID 76846 ME/EPP Data: 03/03/2023 17:16 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
29	10.000	UNID.	Marcador para quadro branco, cor azul	GATTE	GATTE	R\$ 11,90	R\$ 119,00
Total Geral:							R\$ 119,00

Fornecedor - ID 67344 ME/EPP Data: 06/03/2023 17:55 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
29	10.000	UNID.	Marcador para quadro branco, cor azul	BRW	Unidade	R\$ 12,57	R\$ 125,70
Total Geral:							R\$ 125,70

ITEM 30

Fornecedor - ID 74929 ME/EPP Data: 06/03/2023 13:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
30	50.000	UNID.	Pasta tipo polionda com aba elástica	ACP	PASTA C/ ABA E ELÁSTICO	R\$ 5,00	R\$ 250,00
Total Geral:							R\$ 250,00

Fornecedor - ID 22607 ME/EPP Data: 06/03/2023 17:55 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
30	50.000	UNID.	Pasta tipo polionda com aba elástica	DELLO	Unidade	R\$ 10,26	R\$ 513,00
Total Geral:							R\$ 513,00

Fornecedor - ID 80141 ME/EPP Data: 03/03/2023 17:16 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
30	50.000	UNID.	Pasta tipo polionda com aba elástica	DELLO	DELLO	R\$ 11,50	R\$ 575,00
Total Geral:							R\$ 575,00

ITEM 31

Fornecedor - ID 56032 ME/EPP Data: 03/03/2023 17:16 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
31	200.000	UNID.	Pasta tipo I	DAC	DAC	R\$ 2,50	R\$ 500,00
Total Geral:							R\$ 500,00

Fornecedor - ID 29827 ME/EPP Data: 06/03/2023 13:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
31	200.000	UNID.	Pasta tipo I	DAC	PASTA L	R\$ 4,50	R\$ 900,00
Total Geral:							R\$ 900,00

Fornecedor - ID 6786 ME/EPP Data: 06/03/2023 17:55 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
31	200.000	UNID.	Pasta tipo I	DELLO	Unidade	R\$ 14,79	R\$ 2.958,00
Total Geral:							R\$ 2.958,00

ITEM 32

Fornecedor - ID 53416 ME/EPP Data: 06/03/2023 17:55 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
32	20.000	UNID.	Pincel atômico preto recarregável	PILOT	Unidade	R\$ 7,61	R\$ 152,20
Total Geral:							R\$ 152,20

Fornecedor - ID 37818 ME/EPP Data: 06/03/2023 13:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
32	20.000	UNID.	Pincel atômico preto recarregável	LEONORA	PINCEL ATÔMICO	R\$ 8,30	R\$ 166,00
Total Geral:							R\$ 166,00

Fornecedor - ID 70915 ME/EPP Data: 03/03/2023 17:16 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
32	20.000	UNID.	Pincel atômico preto recarregável	GATTE	GATTE	R\$ 11,50	R\$ 230,00
Total Geral:							R\$ 230,00

ITEM 33

Fornecedor - ID 22782 ME/EPP Data: 06/03/2023 13:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
33	35.000	CAIXA	Papel alcalino, formato a-4	REPORT	PAPEL ALCALINO CX 10 RESMA C/ 500 FLS	R\$ 289,00	R\$ 10.115,00
Total Geral:							R\$ 10.115,00

Fornecedor - ID 4802 ME/EPP Data: 03/03/2023 17:16 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
33	35.000	CAIXA	Papel alcalino, formato a-4	CHAMEX	CHAMEX	R\$ 320,00	R\$ 11.200,00
Total Geral:							R\$ 11.200,00

Fornecedor - ID 11870 ME/EPP Data: 06/03/2023 17:55 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
33	35.000	CAIXA	Papel alcalino, formato a-4	SUZANO	Caixa	R\$ 320,10	R\$ 11.203,50
						Total Geral:	R\$ 11.203,50

ITEM 34

Fornecedor - ID 1217 ME/EPP Data: 06/03/2023 13:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
34	230.000	UNID.	Pasta az, modelo o dorso estreito	DAC	PASTAAZ LOMBO ESTREITO	R\$ 16,50	R\$ 3.795,00
						Total Geral:	R\$ 3.795,00

Fornecedor - ID 94851 ME/EPP Data: 06/03/2023 17:55 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
34	230.000	UNID.	Pasta az, modelo o dorso estreito	FRAMA	Unidade	R\$ 22,89	R\$ 5.264,70
						Total Geral:	R\$ 5.264,70

Fornecedor - ID 83193 ME/EPP Data: 03/03/2023 17:16 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
34	230.000	UNID.	Pasta az, modelo o dorso estreito	FRAMA	FRAMA	R\$ 24,90	R\$ 5.727,00
						Total Geral:	R\$ 5.727,00

ITEM 35

Fornecedor - ID 91720 ME/EPP Data: 06/03/2023 13:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
35	100.000	UNID.	Pasta az, oficio lombo largo	DAC	PASTA AZ	R\$ 16,50	R\$ 1.650,00
						Total Geral:	R\$ 1.650,00

Fornecedor - ID 72173 ME/EPP Data: 03/03/2023 17:16 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
35	100.000	UNID.	Pasta az, oficio lombo largo	FRAMA	FRAMA	R\$ 24,90	R\$ 2.490,00
Total Geral:							R\$ 2.490,00

Fornecedor - ID 42161 ME/EPP Data: 06/03/2023 17:55 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
35	100.000	UNID.	Pasta az, oficio lombo largo	FRAMA	Unidade	R\$ 26,68	R\$ 2.668,00
Total Geral:							R\$ 2.668,00

ITEM 36

Fornecedor - ID 32191 ME/EPP Data: 06/03/2023 13:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
36	130.000	UNID.	Pasta suspensa com ferragens	CARTEX	PASTA SUSPensa	R\$ 2,50	R\$ 325,00
Total Geral:							R\$ 325,00

Fornecedor - ID 6667 ME/EPP Data: 06/03/2023 17:55 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
36	130.000	UNID.	Pasta suspensa com ferragens	DELLO	Unidade	R\$ 6,79	R\$ 882,70
Total Geral:							R\$ 882,70

Fornecedor - ID 49140 ME/EPP Data: 03/03/2023 17:16 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
36	130.000	UNID.	Pasta suspensa com ferragens	POLYCART	POLYCART	R\$ 7,80	R\$ 1.014,00
Total Geral:							R\$ 1.014,00

ITEM 37

Fornecedor - ID 10646 ME/EPP Data: 06/03/2023 13:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
37	100.000	UNID.	Pasta com elástico	ACP	PASTA C/ ELÁSTICO 245X335X40MM	R\$ 4,50	R\$ 450,00
Total Geral:							R\$ 450,00

Fornecedor - ID 84457 ME/EPP Data: 03/03/2023 17:16 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
37	100.000	UNID.	Pasta com elástico	DELLO	DELLO	R\$ 16,00	R\$ 1.600,00
Total Geral:							R\$ 1.600,00

Fornecedor - ID 81236 ME/EPP Data: 06/03/2023 17:55 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
37	100.000	UNID.	Pasta com elástico	DELLO	Unidade	R\$ 16,20	R\$ 1.620,00
Total Geral:							R\$ 1.620,00

ITEM 38

Fornecedor - ID 69986 ME/EPP Data: 03/03/2023 17:16 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
38	15.000	UNID.	Perfurador 2 dois furos	JOCAR	JOCAR	R\$ 49,00	R\$ 735,00
Total Geral:							R\$ 735,00

Fornecedor - ID 91368 ME/EPP Data: 06/03/2023 13:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
38	15.000	UNID.	Perfurador 2 dois furos	LEONORA	PERFURADOR P/ 25 FLS	R\$ 55,00	R\$ 825,00
Total Geral:							R\$ 825,00

Fornecedor - ID 43999 ME/EPP Data: 06/03/2023 17:55 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
38	15.000	UNID.	Perfurador 2 dois furos	BRW	Unidade	R\$ 57,81	R\$ 867,15
Total Geral:							R\$ 867,15

ITEM 39

Fornecedor - ID 74855 ME/EPP Data: 03/03/2023 17:16 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
39	6.000	UNID.	Perfurador 2 dois furos	JOCAR	JOCAR	R\$ 54,00	R\$ 324,00
Total Geral:							R\$ 324,00

Fornecedor - ID 35565 ME/EPP Data: 06/03/2023 13:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
39	6.000	UNID.	Perfurador 2 dois furos	LEONORA	PERFURADOR P/ 60 FLS	R\$ 79,00	R\$ 474,00
Total Geral:							R\$ 474,00

Fornecedor - ID 25487 ME/EPP Data: 06/03/2023 17:55 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
39	6.000	UNID.	Perfurador 2 dois furos	BRW	Unidade	R\$ 189,02	R\$ 1.134,12
Total Geral:							R\$ 1.134,12

ITEM 40

Fornecedor - ID 44925 ME/EPP Data: 06/03/2023 17:55 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
40	8.000	CAIXA	Prendedor de papel 51mm cx com 12	BRW	Caixa	R\$ 15,42	R\$ 123,36
Total Geral:							R\$ 123,36

Fornecedor - ID 2707 ME/EPP Data: 03/03/2023 17:16 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
40	8.000	CAIXA	Prendedor de papel 51mm cx com 12	KAZ	KAZ	R\$ 35,00	R\$ 280,00
Total Geral:							R\$ 280,00

Fornecedor - ID 14866 ME/EPP Data: 06/03/2023 13:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
40	8.000	CAIXA	Prendedor de papel 51mm cx com 12	BRW	PRENDEDOR DE PAPEL 51 MM CX 12	R\$ 42,60	R\$ 340,80
						Total Geral:	R\$ 340,80

ITEM 41

Fornecedor - ID 96566 ME/EPP Data: 06/03/2023 13:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
41	10.000	UNID.	Régua de acrílico larga de 30 cm.	WALEU	RÉGUA 30 CM	R\$ 1,40	R\$ 14,00
						Total Geral:	R\$ 14,00

Fornecedor - ID 61975 ME/EPP Data: 03/03/2023 17:16 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
41	10.000	UNID.	Régua de acrílico larga de 30 cm.	DELLO	DELLO	R\$ 6,00	R\$ 60,00
						Total Geral:	R\$ 60,00

Fornecedor - ID 99971 ME/EPP Data: 06/03/2023 17:55 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
41	10.000	UNID.	Régua de acrílico larga de 30 cm.	BRW	Unidade	R\$ 23,67	R\$ 236,70
						Total Geral:	R\$ 236,70

ITEM 42

Fornecedor - ID 18734 ME/EPP Data: 06/03/2023 17:55 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
42	15.000	UNID.	Tesoura uso geral 5 pol/17,5c	BRW	Unidade	R\$ 14,79	R\$ 221,85
						Total Geral:	R\$ 221,85

Fornecedor - ID 88810 ME/EPP Data: 06/03/2023 13:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
42	15.000	UNID.	Tesoura uso geral 5 pol/17,5c	MASTERPRINT	TESOURA USO GERAL 50 POL	R\$ 15,90	R\$ 238,50
						Total Geral:	R\$ 238,50

Fornecedor - ID 5913 ME/EPP Data: 03/03/2023 17:16 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
42	15.000	UNID.	Tesoura uso geral 5 pol/17,5c	SQ	SQ	R\$ 22,00	R\$ 330,00
						Total Geral:	R\$ 330,00